manleva del Comune da ogni responsabilità.-------------------------  

7) Il concessionario assume l’obbligo di dotarsi, a proprie spese, di 

apposita ed adeguata polizza assicurativa per responsabilità civile 

per tutti gli obblighi contrattuali, con massimale non inferiore a 

Euro 2.500.000,00 (duemilioniecinquecentomila/00) unico, per 

ogni sinistro e danno assicurativo, a copertura di eventuali danni 

arrecati a terzi e al Comune. Copia di tale polizza assicurativa 

dovrà essere consegnata al competente ufficio comunale prima 

della data di inizio della concessione.----------------------------------